Haec enim apud Michaelem Syrum de primis imperii lustini
annis agentem legimus, Chron. IX, 13 (vol. Il p. 170 sq. col. I):
«Jean d’Asie dit: ,Nous sommes incapable d’6crire sur les
dveques qui furent persdcutds K cette 6poque; car ils dtaient de villes
eloigndes, et ils finirent leur vie en divers exils. Nous parlerons de
ceux qui se sont rencontrés K Alexandrie et Kk Constantinople, dans
la familiaritd [p. iji col. i] desquels nous nous sommes trouvé 8.
— Aprfes le ddpart de saint Severus d’Antioche &), on chassa: [enu-
merantur deinceps 52 episcopi, qui synodum Chalcedonensem
lustino regnante recipere noluerunt8; in quibus X loco Con-

quin falsum sit, dubitari riequit. Nec rectius ad annum 531 idem
iter referunt Fr. Loofs (Leontius von Byzanz und die gleichnamigen
Schriftsteller der griech. Kirche, 1, Lpz. 1887, p. 288) atque Pargoire
1 c p 96 (v. supra p. XVIII), quorum ille vir doctissimus Vitae
s. Sabae loco supra adlato indictionis nonae mentionem fieri ait
(p. 278,8 a), — idque et codicibus omnibus et editionibus invitis,
capite autem 74 p. 348 Cot. (p. 428,16 sq. Pom.): xariTtlevaev
(s. Sabas) im lalauJTlvrjv firjvl 2e7trefiBQI(p rrjg ivdrrjg lvdwtiwvog
(sic cum [C]V2 lego, tvdmudvog PV1 ed.), hanc nonam indictionem
per errorem pro decima indicatam esse contendit (p. 279), — ni-
mirum utrumque perperam.

84) Cf. Chron. Syriacum ,ad annum Domini 846 pertinens®,
quod saec. VIII exeunte compositum posteaque ad a. 846 continuatum
edidit E.-W. Brooks, interpretatus est I.-B. Chab01 (Corpus
scriptt. Christian, orientalium, curantibus 1.-B. Chabot, 1. Guidi, H. Hy-
vernat, B. Carra de Vaux. Scriptores Syri. Versio. Ser. lll, tom. IV,
Parisiis 1903), p. 171,25-31, quae ex eiusdem loannis Ephesii Hi-
storia Ecclesiastica sunt hausta iisdemque fere verbis atque apud
Michaelem Syrum enarrata.

85) Cf. Michaelis Syri Chron. IX, 12 p. 170 col. 2: <il partit en
la premiere annee de Justinianus (Justin), qui est Tan 832
[immo 829] des Grecs», — atque Clinton Fasti Romani, | p. 737.

86) Cf. Chron. Syriaci supra laudati p. 171,31—173,16, quae
ex eodem illo fonte hausta itidem ad Michaelis narrationem proxime
accedunt (cf. adn. 87), atque Pseudo-Dionysii Tell-Mahrensis Anna-
lium partem Il (quam ex loannis Ephesii Hist. Eccles. libro Il ex-
scriptam esse perspexit F. Nau, qui eandem in Revue de [Orient
ehr., 1, 1897, p. 456—493, breviter enarravit) ad a. 829 /'=a.D . 518]
(Nau, 1 c p. 467 sq.; G Kruger [adn. 33] p. 361 sq. ad Pseudo-
Zachar. p. 158, 13; Chabot ad Michaelis Chron. IX, 13 p. 171—173).
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stantinus tlle Laodicensis (v. adn. 82), XL autem loco comme-
moratur p. 172 col. 1] Theosebius d’Ephése, qui fut requis
de monter @ la ville in~riale et d’accepter le Synode; il demanda
trois jours, alla se prosterner devant l’autel et pria: le troisieme jour,
il mourut" * 8). — Eandem igitur atque Chron. IX, 30 hoc loco legi-
mus de Theosebii obitu narrationem, nisi quod ilia hac uberior est8&).